
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 010/01/14.6-376/2019 по признакам нарушения
индивидуальным предпринимателем *** (ИНН 100122805037, ОГРНИП
305100127600029) части 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26
июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 010/01/14.6-376/2019 под
моим председательством в составе:

Члены Комиссии:

…... – начальник отдела антимонопольного контроля хозяйствующих
субъектов, недобросовестной конкуренции и рекламы Карельского
УФАС России;

….. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов, недобросовестной конкуренции
и рекламы Карельского УФАС России;

….. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов, недобросовестной конкуренции и
рекламы Карельского УФАС России;

…... – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов, недобросовестной конкуренции
и рекламы Карельского УФАС России.

….. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов, недобросовестной конкуренции
и рекламы Карельского УФАС России;

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель Управления                                                                      …..

 

 



 

 

 

 


